et singulas, facta commutatione huiusmodi ab emissorum votorum, etiam iuratorum, observantia absolvere possint et valeant, dicta auctoritate Apostolica et earumdem tenore praesentium, misericorditer in Domino concedimus et indulgemus.

V. Ex Bulla Benedictus Deus, d. d. 25 Decemb. 1750,  
qua iubilaeum extenditur ad universum orbem catholicum.

§. 1... Magna a Nobis spes iure ac merito concepta est eumdem clementissimum Dominum, imploratam votis nostris misericordiam suam Nobis ostensurum, idque demum Ecclesiae suae largiturum fore, quod tam concordibus studiosisque obsecrationibus a se postulari concessit: ut scilicet Ecclesiam ipsam catholicam et regnum Filii sui, per totum terrarum Orbem et sanctitate et amplitudine exaltet; ut cunctis mundum purget erroribus, ut inter christianos principes concordiam et pacem confirmet, universamque Christi sui plebem ab omni mundana adversitate defendens, ad aeternae salutis portum dirigat atque perducat. Quod ut ab eodem Deo Optimo Maximo fidentius petere audeamus, de praedictorum Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium consilio, decrevimus, universos Christifideles, qui ubique locorum et gentium unius fidei communione Nobis iunguntur, in huiusmodi votorum societatem adscire, apertoque largius indulgentiarum thesauro, efficaciter invitare; sperantes fore, ut dum ad id assequendum, animarum suarum maculas per poenitentiam eluendo, se comparabunt, ac pio devotionis affectu ferventes, debitaeque erga Sedem Apostolicam observantiae specimen in hoc ipso praeferentes, iniuncta pietatis et religionis opera exercebunt; et singuli in semetipsis id, quod pro aliis postulabunt, obtineant; et quas pro fratribus preces supplicationesque offerent, eidem bonorum omnium largitori, innocentiae et charitatis suae merito commendent.

§. 2. Itaque de omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, ex supra ligandi atque solvendi potestate, quam Nobis Dominus, licet indignis, contulit, omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus, in quocumque mundi parte existentibus et in Apostolice Sedis gratia et obedientia manentibus, etiam iis, qui forsan elapso anno Romam venerunt, ibique, seu alibi, quavis ratione, hoc idem iubilaeum a Nobis concessum adepti sunt, vere poenitentibus et confessis et sacra Communione refectis, qui intra sex menses, a die publicationis praesentium in qualibet dioecesi facienda computandis, ecclesiam ipsius Cathedralem, seu maiorem, aliasque tres eiusdem civitatis, aut loci, sive in illius suburbii existentes, ab Ordinariis locorum, vel eorum Vicariis, aliisve de ipsorum mandato, designandas, semel saltem in die, per quindecim continuos, vel interpolatos dies, sive naturales, sive etiam ecclesiasticos, nimirum a primis Vesperis unius diei, usque ad integrum ipsius subsequentis diei vespertinum crepusculum. devote visitaverint, ibique pro sanctae Matris Ecclesiae exaltatione, haeresum extirpatione, catholicorum Principum concordia et christiani populi salute et tranquillitate, piis ad Deum preces effuderint, ut plenissimam eiusdem anni iubilaei omnium peccatorum suorum indulgentiam, remissionem et veniam semel consequantur, perinde ac si quatuor Basilicas, seu ecclesias, intra et extra Urbem pro consequendo iubilao huiusmodi a Nobis designatas, statutis ad id diebus personaliter visitassent et alia ad hoc requisita adimplevissent, misericorditer in Domino concedimus et impertimur.